附件1
关于召开2021年工程建设行业绿色发展大会的通知
中施企协绿建字〔2021〕7号

各关联协会、会员企业及有关单位：
为贯彻落实《国务院关于加快建立健全绿色低碳循环发展经济体系的指导意见》，助力工程建设行业绿色高质量发展，我会定于2021年10月27日至28日在济南召开2021年工程建设行业绿色发展大会，会议以“绿色建造，低碳发展”为主题。现将有关事项通知如下。
一、会议时间及地点
（一）会议时间
10月26日报到，27日至28日上午开会。
（二）会议地点
山东舜和国际酒店(济南西站店，山东济南槐荫区经十路26008号，电话0531-61388888）。
二、会议内容
（一）绿色发展政策解读；
（二）国际课题交流研讨；
（三）绿色专家研修培训；
（四）绿色项目观摩；
（五）绿色建造成果展示。
会议具体议程见附件。
三、参会人员
（一）国家有关部门相关司局及地方政府有关部门代表；
（二）有关行业和地方协会代表；
（三）中国施工企业管理协会质量、科技、绿色、诚信及BIM专家；
（四）获得绿色建造施工水平评价星级项目代表（项目名单见中施企协绿建字〔2020〕5号、中施企协绿建字〔2021〕5号）；
（五）工程建设设计、施工、监理公司董事长、总经理、高管、总工程师、副总工程师以及科技部、质量部、节能环保部相关负责人。
四、有关事项
（一）会议报名
报名统一采用线上报名方式，网络报名系统网址为：hy.cacem.com.cn。
（二）会议费用
1.会务费1900元/人，食宿统一安排，住宿费自理。
2.务必于10月22日前将会务费汇至中国施工企业管理协会银行或支付宝账户，用途注明“绿色会务费”。
方式一：在线支付
在网络报名系统中选择支付宝扫码支付
方式二：网银（银行）对公转账
户　名：中国施工企业管理协会
账　号：0148 0142 1000 0050
开户行：中国民生银行北京东二环支行
行　号：3051 0000 1483
方式三：支付宝对公转账
账　号：office@cacem.com.cn
账　户：中国施工企业管理协会
选择方式二和方式三缴费的，须将转账凭证上传至报名系统。
（三）住宿安排
由于参会人数较多，除山东舜和国际酒店安排住宿外，另有备选住宿酒店济南阳光壹佰雅高美爵酒店（山东省济南市槐荫区阳光新路33号；电话0531-66898888；距会议酒店5公里，往返会议酒店安排大巴免费接送）。
（四）防疫要求
参加会议人员于报到前14天（10月11日后）未到过疫情中高度风险地区，没有与确诊或疑似病例接触史，没有发烧、咳嗽等症状；报到时体温检测和扫健康码，全程佩戴口罩。
五、联系方式
（一）会议咨询
韩　靖  010-63253420
崔立秋  010-63253421
（二）食宿咨询
刘　佳  13501389032
许怡然  18131655217
附件：2021年工程建设行业绿色发展大会会议议程

中国施工企业管理协会绿色建造工作委员会
2021年9月28日